
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 政務活動費　1/4半期分 420,000 420,000

1 4/30 事務費 事務用品代 2,365 417,635

2 6/15 人件費 労働保険料・一般拠出金 5,434 412,201

7/16 政務活動費　2/4半期分 420,000 832,201

3 8/17 事務費 事務用品代 2,728 829,473

10/16 政務活動費　3/4半期分 420,000 1,249,473

4 12/11 広報広聴費 県政報告郵送料 5,376 1,244,097

5 1/15 調査研究費
旅費　10/23～25
　大分県玖珠郡九重町・竹田市久住町

50,234 1,193,863

1/15 政務活動費　4/4半期分 420,000 1,613,863

6 1/22 広報広聴費 県政報告郵送料 14,746 1,599,117

7 3/19 資料購入費
週刊新社会紙代
（２０２１年１月～３月分）

1,800 1,597,317

8 3/31 広報広聴費 県政報告・封筒印刷代 215,600 1,381,717

9 3/31 広報広聴費 県政報告郵送用切手代 179,928 1,201,789

10 3/31 資料購入費
読売新聞購読料
（令和２年４月～令和３年３月分）

40,800 1,160,989

11 3/31 資料購入費
毎日新聞購読料
（令和２年４月～令和３年３月分）

37,116 1,123,873

12 3/31 資料購入費
高知新聞購読料
（令和２年４月～令和３年３月分）

38,274 1,085,599

13 3/31 資料購入費

日刊「しんぶん赤旗」
「しんぶん赤旗」日曜版購読料
（令和２年４月～令和３年３月分）

53,124 1,032,475

14 3/31 事務費
コピーカウント料金
（令和２年３月～令和３年３月分）

13,920 1,018,555

15 3/31 事務所費

事務所家賃代
（令和２年４月～令和３年３月分）
（送金料金含む）

177,300 841,255

16 3/31 事務所費

事務所駐車場代
（令和２年４月～令和３年３月分）
（払込料金含む）

18,406 822,849
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17 3/31 事務所費
事務所電気料金
（令和２年4月～令和３年３月分）

31,526 791,323

18 3/31 事務所費
事務所水道料金
（令和２年４月～令和３年３月分）

4,950 786,373

19 3/31 人件費 給与（令和２年４月～令和３年３月分） 600,000 186,373

20 3/31 事務費

事務所固定電話料金
（令和２年3月～令和３年２月請求分）
事務所固定電話・インターネット料金
（令和３年３月請求分）

54,014 132,359

21 3/31 事務費
事務所インターネット利用料
（令和２年4月～令和3年2月分）

14,025 118,334

22 3/31 事務費
携帯電話・自宅インターネット料金
（令和2年4月～令和3年3月請求分）

102,388 15,946

23 3/31 調査研究費 旅費　12/25～3/31　 48,870 -32,924

合　　　　計 1,680,000 1,712,924 -32,924
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